АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: undefined]ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________                            г. Петушки                                                  №_______

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем многодетных семей Петушинского муниципального округа Владимирской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом  Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившим силу отдельных законов Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 № 1390 «О  государственной программе Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области», Стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области на период до 2030 года, утвержденной решением Совета народных депутатов Петушинского района от 24.12.2024 № 88/17, постановлениями администрации Петушинского района от 12.11.2025 № 1075 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Петушинского муниципального округа Владимирской области», от 12.11.2025 № 1071 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Петушинского муниципального округа Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем многодетных семей Петушинского муниципального округа Владимирской области» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике.
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2026 года.

Глава Петушинского
Муниципального округа                                                                             А.В. КОПЫТОВ

	Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в
сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	З а в и з и р о в а н о:

	Начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского муниципального округа

Н.В. Калиновская

	Начальник финансового управления Петушинского муниципального округа

Л.А. Дмитриева

		Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

                                                       И.Г. Алексеева

Начальник управления стратегического планирования, инвестиционной политики и экономического развития администрации Петушинского муниципального округа

                                                  Е.А.Головина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ______________

Исп. Волкова Т.С. – заместитель начальника управления стратегического планирования, инвестиционной политики и экономического развития администрации Петушинского муниципального округа
тел. 8(49243)2-22-09

	Дата размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский муниципальный округ»

______________________________

	Дата направления в прокуратуру Петушинского муниципального округа

______________________________

	Дата антикоррупционной экспертизы
	______________________________

	Дата заключения КСО
	______________________________

Разослано:
Дело – 2 экз.
УЭР – 1 экз.
Редакция газеты
«Вперед» - 1 экз.
ЦБС -1 экз.
Консультант «+» - 1 экз.

1

1